
                

 

 

 

2020 年 2月 5 日 

各   位 

会 社 名 クオールホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長  中村    敬 

（コード番号 3034  東証第一部） 

問い合わせ先 広報部長     安部 慎一郎 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060 

 

株主優待制度の内容拡充に関するお知らせ 
 
 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度について拡充することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 

1.変更の理由 

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をさらに

高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主さまの増加を図ることを目的として、2019 

年より株主優待制度を実施いたしております。 

今般、株主さまの当社株式の保有状況を考慮し、より多くの株式を継続的に、長期間保有して

いただいている株主さまのご支援にお応えするべく、以下のとおり株主優待制度の内容を拡充さ

せていただくことといたしました。 

 今後とも総合的な観点から株主さまへの利益還元を図ってまいりますので、株主の皆さまにお

かれましては、何卒ご理解いただき、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

2.変更内容 

 【変更前】 

  毎年 3 月末日現在の株主名簿に記載又は記録された 100 株以上を保有する株主に、当社グル

ープのプライベート商品「食物せんいのうまーい青汁」1個を贈呈。（3,000 円相当） 
  

 【変更後】 

  当社グループのプライベートブランド商品を中心とした商品を選べる、カタログギフトを贈

呈。 

（株式保有数、保有期間に応じて対象となる商品が異なります） 

 

 
100～499 株 500 株以上 

1 年未満 3,000 円相当カタログギフト 5,000 円相当カタログギフト 

1 年以上 5,000 円相当カタログギフト 7,000 円相当カタログギフト 

（優待基準日：3月末日）  
 

3.新制度の適用開始時期 

2020 年 3 月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆さまへの株主優待から実施い

たします。 

以  上 

継続保有期間 

保有株数 


